DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO SOCIAL DAS
DOENÇAS TROPICAIS NEGLIGENCIADAS NO BRASIL de autoria de DAYANE DE
OLIVEIRA ALMEIDA, RAIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12546

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12546